
UCHWAŁA NR VII/56/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu dla inwestycji polegającej na budowie
kontenerowej stacji transformatorowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r., Kodeks cywilny (Dz.U z 2018 r., 
poz. 1025 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie postanawia, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym - służebność przesyłu, na terenie 
działki nr ewid. 2350/8, o pow. 0,0031 ha, położonej w obrębie miasta Łochów przy zbiegu ulic Al. Pokoju i ul. 
Kościuszki, na rzecz PGE Dystrybucja S.A., reprezentowanej przez TJ´S OIL Polska Sp. z o.o., dla 
zlokalizowania na przedmiotowej działce kontenerowej stacji transformatorowej typu MRw-bpp 20/630-3.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 61FE78E2-D9CD-42FA-A5CE-0FD6C9BC5B3B. Podpisany Strona 1




